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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Nr. 01/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés s¢ Kosovés né mbéshtetje t& nenit 92, paragrafi 4 dhe t& nenit 93, paragrafi
4 t€ Kushtetutés s& Republikés s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011
pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar
dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/ 2011, dhe né nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé& Qeverisé
s¢& Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017, nxjerr kété:

VENDIM

Pér hartimin e Programit pér Reforma Ekonomike 2018-2020

1. Qeveria e Republikés sé Kosovés pérgatité Programin pér Reforma Ekonomike 2018-2020
(né vijim PRE), si pjesé e dialogut ndérmjet BE-sé dhe Republikés sé Kosovés né kuadér &
geverisjes ekonomike.

2. PRE mbulon periudhén afatmesme tri vjecare 2018-2020 dhe bazohet né kornizén makro-
fiskale, prioritetet e reformave strukturore dhe masat pérkatése qé jané pjesé e Programit té
Qeverisé 2015-2018 dhe Strategjisé Kombétare pér Zhvillim 2016-2021.

3. Duke u bazuar né Udhézimet e Komisionit Evropian, pérmes Programit pér Reforma
Ekonomike raportohet pér zbatimin e rekomandimeve nga Konkluzionet e pérbashkéta té
Dialogut Ekonomik dhe Financiar né mes BE-sé dhe Ballkanit Peréndimor dhe Turgisé té
datés 23 maj 2017.

4. Ministri i Financave koordinon procesin e hartimit t8 PRE né cilésing e Koordinatorit
Nacional t& Programit pér Reforma Fkonomike.

5. Koordinatori Nacional i Programit pér Reforma Ekonomike mbéshtetet nga:
5.1. Zyra pér Planifikim Strategjik e Zyrés sé Kryeministrit (ZPS) pér agjendén e reformave
strukturore, g& pérfshijné politikat publike sipas fushave té pércaktuara me udhézimet
e Komisionit Evropian;
5.2. Departamenti pér Politika Ekonomike, Publike dhe Bashképunim Ndérkombétar
Financiar (Ministria e Financave) lidhur me kornizén makro-ekonomike dhe politikat

fiskale, duke pérfshiré masat mbéshtetése fiskale;

5.3. Ministrité e tjera t& linjés né varési t& temave qé trajtohen né PRE.



6.

10.

11.

12.

Sipas udhézimeve t& Koordinatorit Nacional, ZPS fton ministrité e linjés dhe institucionet
tiera sipas fushave t& pércaktuara me Udhézuesin e Komisionit Evropian pér t& kontribuar
né procesin e hartimit dhe takimet e punés s& Programit pér Reforma Ekonomike.

Sipas fushave té pércaktuara nga Komisioni Fvropian, Koordinatori Nacional, me propozim
¢ ministrive/institucioneve pérkatése, eméron koordinatorst sektorial, t& cilét jané
pérgjegjés t& hartojné agjendén e reformave né fushat e tyre pérkatése sipas udhézimeve t&
Komisionit Evropian, né veganti pér fushat:

7.1. Menaxhimi i Financave Publike;

7.2. Tregu i Energjisé, Transportit dhe Telekomunikacionit;

7.3. Zhvillimet sektoriale;

7.4. Mjedisi biznesor dhe zvogglimi i ekonomis# informale;

7.5. Hulumtimi, zhvillimi dhe inovacioni (HZHI) dhe Fkonomia Digjitale;
7.6. Tregtia e jashtme dhe lehtésimi i investimeve;

7.7. Arsimi dhe shkathtésits;

7.8. Punésimi dhe Tregu i punés;

7.9. Pértshirja sociale, ulja e varférisé dhe mundésité e barabarta.

Duke u bazuar né kété vendim, ZPS né koordinim me Koordinatorin Nacional pér PRE do
t¢ pérgatis nj¢ kalendar & procesit t& hartimit t¢ PRE-s& dhe do ta ndajé até me ministrité
pérkatése.

Prioritizimi i masave t& Programit pér Reforma Ekonomike 2018-2020, pasi qé masat t&
pérgatiten nga koordinatorét sektorial dhe shqyrtohen nga Zyra pér Planifikim Strategjik,
do t& behet nga Komisioni pér Planifikim Strategjik.

Drafti final i Programit pér Reforma Ekonomike 2018-2020 aprovohet nga Komisioni pér
Planifikim Strategjik para se t& dérgohet pér miratimin pérfundimtar né Qeveri,

Koordinatori Nacional e prezanton draftin e PRE-sé pér konsultim t& jashtém me partnerét
social, komunitetin e bizneseve, asociacionet dhe sindikatat, shogériné civile, pushtetin lokal
dhe komisionet pérkatése parlamentare.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST%
Kryeminkt\é@ajﬁlikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

t¢ gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-&s
Arkivit t& Qeverisé
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t€ nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Kosovés, t& nenit 15 paragrafi 4 t& Ligjit nr. 04/L-036 pér
Statistikat Zyrtare té Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé
Qeverisé s&¢ Republikés s&¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Plani vjetor i statistikave zyrtare pér vitin 2018.

2. Agjencia e Statistikave t& Kosovés éshté e obliguar qé pjesén e implikimeve financiare t&
kétij Plani ta harmonizojé me Ligjin pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2018,

3. Obligohet Agjencia e Statistikave e Kosovés pér zbatimin e Planit nga pika 1. e kétij vendimi
né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUST%

Kryeminisgér i ublikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

* Zévendéskryeministrave

e t¢ gjitha ministrive (ministrave)

» Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
s Arkivit t8 Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Nr. 03/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé¢ Kosovés, té nenit 4, 8, 44 dhe 45 t& Ligjit nr. 03/L-139 pér
Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin nr.
03/L-205, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegiésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé¢ Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017, nxjerr kété:

VENDIM

Miratohet shqyrtimi i métejmé i kérkesés pér shprondsim pér interes publik i parcelés
kadastrale nr. 1305-0, Zona kadastrale Zubin Potok, e cila preket nga ndértimi i Stacionit
Policor né& Komunén e Zubin Potokut, sipas tabelés t& pérshkruar nga evidencat kadastrale
pérkatése pér titullarin e pronés sé paluajtshme, pozitén e sa] né kuadér té projektit t&
interesit publik si dhe sipérfaqges sé saj, e cila tabelé éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Vlera e kompensimit t& pronave do t& caktohet nga Ministria e Financave, konform Ligjit nr.
03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e béra
me Ligjin nr. 03/L-205 dhe Udhézimit Administrativ nr. 02/2015 pér miratimin e metodave
dhe kritereve teknike t& vlergsimit q¢ do t& pérdoren pér pérllogaritien e shumés s&
kompensimit pér pronén e paluajtshme qé shpronéschet dhe démeve qé kané t& bgjné me
shpronésimin.

Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen Departamenti i Shpronésimit (MMPH), Ministria e
Punéve té Brendshine dhe Ministria e Financave.

Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés dhe
né njé gazeté me tirazh t& madh né Kosové.

Isa MUSTA%

Kryeministwglf@s sé& Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
Arkivit t8 Qeverisé
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Republiké e Kosovés

Republika Koesova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t&¢ Kushtetutés s& Republikés s¢ Kosovés, té nenit 7 paragrafi 5 t& Ligjit nr. 04/1-052 pér
Marréveshjet Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative t8 Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé
Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet propozimi i Ministrisé s¢ Financave pér ti rekomanduar Presidentit to
Republikés s¢ Kosovés pér autorizimin e Ministrit t8 Financave pér nénshkrimin e
“Marréveshjes pér Financim shtesé pér Projektin pér Bujqési dhe Zhvillim Rural” ndérmjet
Republikés s¢ Kosovés dhe Asociacionit Ndérkombétar pér Zhvillim.

2. Irekomandohet Presidentit t& Republikés sé Kosovés pér dhénien e autorizimit Ministrit t&
Financave pér nénshkrimin e marréveshjes nga paragrafi 1. i kétij vendimi, konform afatit t&
pércaktuar né Ligjin Nr. 04/L-052 pér Marréveshjet Ndérkombétare.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAEF

Lt —
KryemiWﬁl{és sé& Kosovés

Iu dérgohet:

» Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

* Sekretarit t&é Pérgjithshém t&é ZKM-és
o Arkivit t8 Qeverisé
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Republike; e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Nr. 05/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikeés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, té nenit 29 t& Ligjit nr. 03/1.-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité i Ndryshuar dhe Plotésuar me Ligjet nr.03/L-221, nr. 04/L-
116; nr. 04/1.-194; nr. 05/1.-063, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat
e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores s& Punés s¢ Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017, nxjerr kété:

VENDIM

1. Ndahen mjete financiare né shumé prej 342,000 (treqindedyzetedy mijé) euro, pér nevojat e
Doganés sé& Kosovés,

2. Mjetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Shpenzimet e Paparashikuara, nén programi
Shpenzimet e Paparashikuara, me kod 13100, kategoria e shpenzimeve t& Rezervés, nén
kategoria ekonomike e Rezervés me kod 38010 dhe transferohen né Ministring e Financave
me kod 201, né nén programin Dogana e Kosovés me kod 13300, kategoria e shpenzimeve e
mallrave dhe shérbimeve, nén kategorité ekonomike si né vijim:

- Tiketat siguruese (banderolat), me kod 13680 né shumé prej 235,000 euro
- Qiraja pér pérdorime tjera t& hapésirave, me kod 14150 né shumé prej 72,000 euro

- Shérbimet kontraktuese tjera, me kod 13460 né shumé prej 35,000 euro.

3. Obligohet Ministria e Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Isa MUSI%
Kryemianés s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

* Zévendéskryeministrave

¢ té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t¢ ZKM-és
e Arkivit t8 Qeverisé



Republikz;e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 06/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Kosovés, t& nenit 15 té Ligjit nr. 03/1-223 pér Késhillin
Gjygésor t& Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésist Administrative t8 Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores s& Punés s& Qeverisé sé
Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017, nxjerr kéts:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Késhillit Gjyqésor t&¢ Kosovés pér kompensimin e shtesave dhe
stimulim financiar pér 85 gjyqtaré té krimeve t& rénda pér vitin 2017, né shumé prej 321,300
(tregindenjézetenjé mijé e treqind) euro. Shtesa mujore pér gjyqtarét e lartpérmendur éshté
tregind (300) euro. Mjetet ndahen sipas nén-programeve si né vijim:

1.1.

1.2,

1.3.

14

1.5.

1.6.

Gjykata Supreme dhe Dhoma e Posacme me kod 31600 shuma prej 45,360 euro
kategoria ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tjera
me kod 11155, pér 12 gjyqtaré.

Gjykata e Apelit me kod 38000 shuma prej 34,020 euro kategoria ekonomike e Paga
dhe Méditie, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tiera me kod 11155, pér 9

gjyqtaré.

Gjykata Themelore né Prishtiné me kod 38100 shuma prej 79,380 euro kategoria
ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tjera me kod
11155, pér 21 gjyqtaré.

Gjykata Themelore né& Prizren me kod 38200 shuma prej 26,460 euro kategoria
ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tiera me kod
11155, pér 7 gjyqtaré,

Gjykata Themelore né Gjilan me kod 38300 shuma prej 30,240 euro kategoria
ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tjera me kod
11155, pér 8 gjyqtaré.

Gjykata Themelore né Ferizaj me kod 38400 shuma prej 26,460 euro kategoria
ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tjera me kod
11155, pér 7 gjyqtaré.



L7. Gjykata Themelore né Pejé me kod 38500 shuma prej 26,460 euro Kategoria ekonomike
e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tiera me kod 11155, pér 7

giyqtaré.

18, Gjykata Themelore né Gjakové me kod 38600 shuma prej 26,460 euro kategoria
ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tjera me kod
11155, pér 7 gjyqtaré.

19. (jykata Themelore né Mitrovicé me kod 38700 shuma prej 26,460 euro kategoria
ekonomike e Paga dhe Méditje, nén kategoria shtesat dhe kompensimet tjera me kod

11155, pér 7 gjyqtaré.
2. Mijetet nga pika 1. e kétij vendimi jané t& planifikuara né ndarjet buxhetore t& pagave dhe
méditjeve pér vitin 2017 né organizatén buxhetore Késhillin Gjyqgésor t& Kosovés me kod

328, n& nén programet e lartcekura si né piken 1.

3. Obligohet Késhilli Gjygésor i Kosovés dhe Ministria e Financave pér zbatimin e kétij
vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAFA i ;

Kryeminisfér i Republilésé Kosovés

Iu dérgohet:

» Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t& Pérgjithshém & ZKM-gs
*  Arkivit t& Qeverisé



N

Republike;e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Government

Nr. 07/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé
Qeverisé sé Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, ng mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017,
nxjerr kété:

VENDIM

Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi i Qeverisé 03/104 i datés 10 gusht 2016 i ndryshuar
dhe plotésuar me Vendimin nr. 14/122 t& datés 23 dhjetor 2016.

Ndryshimi nga pika 1. e kétij Vendimi ka t& b&jé me fillimin e mbledhjes sé& premiumeve pér
sigurimin shéndetésor ¢ obligueshém pér t& gjithé qytetarét dhe banorét e Republikés sé
Kosovés € pércaktuar me Vendimin e Qeverisé nr. 14/122 t& datés 23 dhjetor 2016, késhtu
q¢ data 1 korrik e vitit 2017 ndryshohet si né vijim “shtyhet deri né aprovimin e Ligjit pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 04/1-249 pér Sigurimin Shéndetésor, si dhe aktéve
tjera nénligjore qé derivojné nga ky ligj.

Ky Vendim paraqet pjesé pérbérese t&¢ Vendimit t& Qeverisé nr, 03/104 & datés 10 gusht
2016 dhe Vendimit nr. 14/122 t& datés 23 dhjetor 2016.

Obligohet Ministria e Shéndetésisé dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij
vendimi.

Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAF

%
KryemirﬁWk‘é/s sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

t€ gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém t8 ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 08/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Kosovés, t& nenit 7 paragrafi 5 t& Ligjit nr. 04/1-052 pér
Marréveshjet Ndérkombétare, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushate
Pérgjegjésis¢ Administrative t¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores s& Punés s¢ Qeverisé sé
Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 gershor 2017, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet propozimi i Ministrisé sé Financave pér ti rekomanduar Presidentit to
Republikés s¢ Kosovés pér autorizimin e Ministrit t¢ Financave pér nénshkrimin e
“Marréveshjes pér Financim pér Projektin e Konkurrueshmérisé dhe gatishmérisé
pér eksport” ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe Asociacionit Ndérkombétar pér Zhvillim.

2. Irekomandohet Presidentit t& Republikés sé Kosovés pér dhénien e autorizimit Ministrit t&

Financave pér nénshkrimin e marréveshjes nga paragrafi 1. i kétij vendimi, konform afatit
té pércaktuar né Ligjin Nr. 04/L-052 pér Marréveshjet Ndérkombétare.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTA%
'
KryemimsMﬂpﬁﬁiKés sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
o Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 09/148
Daté: 30.06.2017

Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi
(4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, t& nenit 17 paragrafi 1. t& Ligjit nr. 04/1-014 pér
Kontabilitet, Raportim Financiar dhe Auditim, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative & Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 t& Rregullores s& Punés sé

Qeverisé s& Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 30 qershor 2017,
nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti i Punés t& Késhillit t& Kosovés pér Raportim Financiar pér vitin 2016.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAFA

A
KryemiWubMés sé Kosovés

Iu dérgohet:

* Zévendéskryeministrave

* 1€ gjitha ministrive (ministrave)

¢ Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-és
e Arkivit t& Qeverisé



